



Medlemsbrev 2023-5

Hej, ett medlemsbrev med lite blandad information

Vi väntar fortfarande på att Stångåstaden skall komma och renovera/uppdatera lokalen. Föreningen har uttryckt önskemål om att arbetet sker innan höstens cirklar startar och förhoppningvis kan det bli genomfört nu under sommaren.

Ett nytt hyresavtal har skrivits på av bägge parter. En ändring i avtalet är att ventilationen numera är igång vardagar mellan 10.00 - 21.00, istället för vardagar 07.00 - 18.00 som det var tidigare. Ändringen har införts för att bättre passa föreningens verksamhet.

Efter övervägande har Stångåstaden bestämt sig för att det inte blir någon nödutgång i lokalen, troligen på grund av kostnaden för ombyggnad. Föreningen och hyresvärderna har tillsammans ett gemensamt brandskyddsansvar och ett ansvar att bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete (SBA). Styrelsen har arbetat fram ett dokument som beskriver hur vi som förening arbetar med brandskydd, det kommer skickas ut till samtliga medlemmar för information och genomläsning. Exempelvis kommer vi att på städdagarna även att titta över brandskydd och elsäkerhet i lokalen och även dokumentera att så har skett.

Några omflyttningar i vår lokal har skett, exempelvis har hyllan med försättsblad och papp flyttats ut till fikarummet. Det kan bli aktuellt med ytterligare förändringar för att förbättra vår arbetsmiljö.

Föreningen har ansökt hos Skatteverket om befrielse att lämna särskilda uppgifter i samband med deklaration och ansökan är nu beviljad. Detta innebär att föreningen inte behöver lämna inkomstdeklaration för åren 2022 - 2026.

Några tidpunkter för aktiviteter i föreningen:

Sommarfika, det kommer finnas några ur styrelsen där, och kaffe/te med tilltugg. Förhoppningen är att de medlemmar som vill träffas och prata böcker även under sommaren kommer till lokalen, eller om man bara har abstinens eller lite tråkigt!

- Ons 5/7 15.00 – 19.00: Sommarfika med tema "Försättsblad och Snitt", ta med någon bok ni tycker extra mycket om eller som ni bara vill prata om.
- Ons 26/7, 15.00 – 19.00: Sommarfika med tema "Suminagashi, ett enkelt (?) japansk sätt att marmorera papper", det kommer finnas någon på plats som visar hur man gör och tillfälle att prova på själv.

Aktiviteter hösten 2023:

- 30/9, studiebesök hos Stadsbiblioteket för att titta närmare lite böcker (tack Carin Ingmarsson), mer information kommer senare.
- 8/10, kortkurs i "Secret Belgian binding" hos Norrköpings Amatörbokbindareförening Nabben.

Slutligen vill styrelsen tacka alla cirkelledare och deltagare för vårterminens arbete, alla cirklar är nu signerade och föreningen har under våren arbetat med kultur 219 timmar fördelat på fem studiecirklar!

Nästa styrelsemöte är planerat till förmiddagen den 27 augusti. På eftermiddagen samma dag är det gemensam städdag för alla i föreningen, mer information kommer, men boka in datumet redan nu!

Har ni några frågor eller funderingar så kontakta någon i styrelsen eller tillsvidare: micke@neptuni.se (Mikael Alexandersson)

Mvh Styrelsen